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Re Official Information Request - Number of hired NZREX PGY1 House Officers 

I refer to your official information request dated 30 June 2019 requesting the following information: 

1. The total number of PGY 1 house officers positions filled in by ACE matching system (2014 -

2019)

2. The total number of PGYl house officers positions filled In by NZREX graduates (2014-2019)

3. The total number of PGYl house officers filled in by candidates from a comparable healthcare

system e.g. UK, Ireland, USA, etc (2014-2019).

Question 1 - The total number of PGV1 House Officers positions filled by ACE matching system 

2014-2019 

Training Year Dates ACE Process Auckland DHB 

25/11/2013 to 23/11/2014 2013 44 

24/11/2014 to 22/11/2015 2014 43 

23/11/2015 to 27/11/2016 2015 46 

28/11/2016 to 26/11/2017 2016 52 

27/11/2017 to 25/11/2018 2017 51 

26/11/2018 to 24/11/2019 2018 60 
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